
Studentská rada 10.6. 

Informace od vedení: 

 29. a 30. 6. se nejde do školy (ředitelské volno) 

o  konec školního roku je tedy 26. 6. 

o  kvarty jdou do Břevnovského kláštera na slavnostní předávání 

vysvědčení  

o  všechny ostatní třídy jdou normálně na 8:00, třídní profesor rozdá 

vysvědčení, poté studenti odcházejí domů 

 Týden od 22. do 26. 6. : 

o jeden den bude vyhrazen pro úklid s třídním profesorem, případně 

výlet, jinak se normálně učí 

o nižší gymnázium bude mít atletické závody 

 23. 6. – primy a sekundy 

 24. 6. – tercie a kvarty 

o Bude probíhat vyklízení skřínek a jejich úklid – skřínky musí zůstat 

vyklizené a odemčené, jinak se přestřihne zámek 

 Pátek 19. 6. – uzavírka klasifikace (možnost ojedinělých dozkoušení 

v posledním týdnu) 

 15. – 17. 6. Bude mít nižší gymnázium tříhodinový blok s třídním 

profesorem, ve kterém se budou vybírat učebnice 

 23. - 25. 6. Budou primy až tercie dostávat nové učebnice 

 Poslední a předposlední týden bude doplňování klasifikačních podkladů 

(komisionální zkoušky) 

o Dole na nástěnce bude viset seznam lidí, kterých se to týká  

o Týká se hlavně vyššího gymnázia 

 Od příštího školního roku bude ve škole „špuntomat“ 

o Automat na špunty do uší za 20 korun 

o Nacházet se bude pravděpodobně v bufetu 

Dotazy: 

 (PA) – Nešlo by od příštího roku dát nástěnku se suplováním do všech 

pater? 

o (J. Hruška) – Teoreticky ano, prakticky ne, protože když nastane 

jakákoliv malá změna, tak by se muselo to suplování měnit 



v každém patře. Navíc student sexty B udělal na Android aplikaci, 

takže to můžete sledovat na telefonu. 

 (SA) – Nešlo by to suplování udělat trvale do „čtverců“ (jako suplování o 

maturitním týdnu)? 

o (J. Hruška) – Bohužel ne, protože ten program neumí 

plnohodnotně ve čtvercovém rastru vypsat všechny změny 

(například laboratorní cvičení), což by bylo kontraproduktivní. 

Složitější suplování musíte brát jako malý logický rébus. 

 (KB) – Nešlo by něco udělat se starými židlemi, které se nacházejí 

v některých učebnách? Trhají se o ně silonky. 

o (J. Hruška) – Škola nemá dost peněz na to, aby je vyměnila ve 

všech třídách najednou, takže se vyměňují postupně. 

 (1A, KB, SA) – Souhlasí s KB, dodávají, že v některých třídách ze židlí 

upadly desky, takže na nich ani nejde sedět. 

o (J. Hruška) – V takovémto případě zajděte za panem školníkem, 

který celkem rychle umí zjednat nápravu. 

 (KB, PB) – Všem je líto, že Miminko nanečisto není pro první ročníky 

čtyřletého cyklu. 

o (J. Hruška) – Pořeší se s 1A a prof.Minárikovou. 

 (XA) – Bude přes prázdniny rekonstrukce prvního patra? 

o (J. Hruška) – Ne, první patro bude ze všech pater nejdražší a škola 

nemá dostatek financí. V rámci rekonstrukce se plánuje i učebna 

matematiky a učebna s technikou pro nárazové využití. Tyto 

prázdniny se budou rekonstruovat „pouze“ schodiště. 

 (KB) – Dotaz ohledně počítačů v učebně informatiky (jsou pomalé a 

staré). 

o (J. Hruška) – Budou se velice pravděpodobně brzy měnit. 

 

Poděkování všem studentům za práci ve studentské radě! 

        zapsal Martin Michalík, 06.A 

        doplnil Jiří Hruška 

 

  


